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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Sosiaali- ja terveyslautakunnan vuoden 2019 tammi-elokuun
toteutumaraportti

373/02.02.00/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 26.09.2019 § 68

Talouspäällikkö Airi Laurila

Virastopäälliköiden on annettava 4 ja 8 kuukauden talouden to teu tu ma ra-
por tit kaupunginhallitukselle ja tiedoksi lautakunnille. Näissä raporteissa
ar vioi daan toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista vuoden
ai ka na.

Raportti tulojen ja menojen toteutumisesta sekä virastopäällikön arvio ase-
tet tu jen tavoitteiden toteutumisesta ajalta 1.1.-31.8.2019 on liitteenä.

LIITE B1, SOTE-LTK 26.9.2019

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee toteutumaraportin
ajalta 1.1.-31.8.2019 tiedoksi.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarvion 2019 muutokset

453/02.02.00/2018

Sosiaali- ja terveyslautakunta 26.09.2019 § 69

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Tammi - elokuun talousarviototeutuman perusteella sosiaali- ja ter veys vi-
ras ton tämän vuoden talousarvioon tulee tehdä muutoksia.
Määrärahojen ylityspaineet kohdistuvat lähinnä erikoissairaanhoitoon,
vam mais pal ve lui hin ja hoito- ja vanhuspalveluihin.

Määrärahamuutosesitykset tulosalueittain ovat:

Terveyspalvelut
Ilmaisjakelutarvikkeiden kustannukset ovat nousseet arvioitua selvästi
suu rem mik si. Menot ylittyvät siltä osin noin 100 000 euroa.

Aikuisten psykososiaaliset palvelut
Mielenterveyskuntoutujien asumispalvelun tarvetta on tehostettujen avo-
hoi don prosessien myötä onnistuttu vähentämään. Talousarvio alittuu noin
60 000 euroa.

Erikoissairaanhoito
Elokuun lopulla erikoissairaanhoidon käyttö on ollut 68,3 %, mikä ennakoi
yli tys tä talousarvioon. Yleensä käyttö on tasoittunut loppuvuotta kohti ja ar-
vio ylittymisestä on noin 300 000 euroa.

Vammaispalvelut
Ylityspaine on suurta sekä vammaispalvelulain että kehitysvammalain mu-
kai ses sa henkilökohtaisen avun palvelussa. Vammaispalvelulain nojalla
myön net tä vään tehostettuun palveluasumiseen on tullut heinä-elokuussa
kak si uutta asiakasta. Molemmat asiakkaat ovat asuneet aiemmin kotona
ja heistä toinen on yli 85-vuotias. Vammaispalveluihin on tullut uusia asiak-
kai ta 45, joista 25 on ollut yli 65-vuotiaita. Talousarvio ylittynee noin
150 000 euroa. 

Hoito- ja vanhuspalvelut
Hoito- ja vanhuspalvelujen talousarvio ylittyy henkilöstökulujen osalta, syy-
nä lisäys kotihoidon asiakkaissa ja hoitoisuuden kasvu, em. syystä johtuva
si jais työ voi man lisääntynyt tarve, erilliskorvausten korotukset ja osin TVA:n
mu ka naan tuomat palkantarkistukset. Arvioitu ylitys on noin 250 000 eu-
roa.

Talousarvion määrärahamuutoksen nettovaikutus tulisi näin ollen olemaan
740 000 euroa.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää esittää kau pun gin hal li-
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

tuk sel le ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että sosiaali- ja
ter veys pal ve lu jen vuoden 2020 käyttötalouden määrärahoihin
myön ne tään muutoksia tulosalueittain seuraavasti:

Määrärahamuutos Euroa
Terveyspalvelut 100 000
Erikoissairaanhoito 300 000
Aikuisten psykososiaaliset palvelut
(määrärahavähennys)

- 60 000

Vammaispalvelut 150 000
Hoito- ja vanhuspalvelut 250 000
Yhteensä 740 000

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksut 2020

590/02.04.00/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 26.09.2019 § 70

Talouspäällikkö Airi Laurila

Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista perittävistä maksuista säädetään
so si aa li- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetussa laissa 734/92 ja
ase tuk ses sa 912/92 (asiakasmaksulaki ja asiakasmaksuasetus), jossa
mää ri tel lään maksujen enimmäismäärät, lisäksi sosiaali- ja ter veys mi nis te-
riön ilmoituksessa 826/2013 säädetään eräistä indeksillä tar kis te tuis ta
asia kas mak suis ta ja kotipalvelun ja kotisairaanhoidon pal ve lusete lis tä.

Kunta voi päättää periä palveluista asetuksessa ilmoitettuja mak si mi mää-
riä pienemmät maksut tai antaa palvelut maksutta. Kunta ei saa periä pal-
ve luis ta laskennallisia tuotantokustannuksia suurempia maksuja.

Lautakunta on päättänyt, että asiakasmaksut tarkistetaan vuosittain niiden
pal ve lui den osalta, joiden hinnoittelussa kunta voi harkita maksujen suu-
ruu den. Tavoitteena tulee kuitenkin pitää sitä, että maksut vastaisivat nii-
den tuottamisesta aiheutuneita kustannuksia.

Indeksikorotusten ja yleisen hintatason noususta johtuvien korotusten li-
säk si sosiaali- ja terveyslautakunnan tulisi päättää tukipalvelumaksujen
hin nat.

Kunnan erikseen päätettäviä tukipalvelumaksuja ovat mm. tilapäisen avun
mak su, ateriapalvelumaksu, saunapalvelumaksu, kotipalvelun tu ki pal ve lu-
sii vouk sen palveluseteli, pyykkipalvelu, kauppapalvelu, ryhmäkotien ate ria-
mak su ja asumispalvelujen hygienia- ja pyykkimaksu.

Vuodelle 2020 asiakasmaksuihin muutoksena esitetään lisättäväksi suun
ter vey den huol lossa uniapneakiskohoito ja hoito- ja vanhuspalveluissa
kaup pa pal ve lu osoitetaan vain säännöllisen kotihoidon asiak kail le. Luet te-
loon lisätään sotainvalidien- ja -veteraanien sekä heidän puo li soi den vuo-
si-, käynti- ja päivystysmaksujen maksuttomuus.

Perhehoidon ja omaishoidontuen määrät tarkistetaan indeksitarkistusten
poh jal ta, kun valtion ohjeistus on tiedossa.

Liitteenä on ehdotus sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuiksi vuo-
del le 2020. ( esityslistan liitteenä SOTE-LTK 26.9.2018 )

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että sosiaali- ja
terveydenhuollon maksut vahvistetaan liitteenä olevan
maksutaulukon mukaisesti 1.1.2020 lukien.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti palauttaa asian
uudelleen valmisteluun.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:n tuottaman
mielenterveystoiminnan avustus vuodelle 2020 /Karvetin klubitalo

867/05.08.01/2017

Sosiaali- ja terveyslautakunta 26.09.2019 § 71

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Naantalin kaupungilla ja Raisio-Naantali Fountain House yhdistyksellä on
ol lut voimassa sopimus, jonka perusteella Naantalin kaupunki avustaa yh-
dis tys tä, sen tarjotessa mielenterveyspalvelua. Yhdistys saa avustusta
myös mm. Raision kaupungilta ja STEA:lta. Yhdistys esittää sopimuksen
jat ka mis ta kaupungin kans sa samansisältöisesti kuin aiemminkin. Pe rus-
tur va joh ta ja ja ylilääkäri ovat neuvotelleet Raisio-Naantali Fountain House
yh dis tyk sen toiminnanjohtajan kanssa sopimuksen jatkosta edelleen vuon-
na 2020

Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry ylläpitää Karvetin klubitaloa.
Mie len ter veys on gel mis ta kärsivät jäsenet osallistuvat voimavarojensa mu-
kai ses ti Klubitalon ohjattuun työpainotteiseen päiväohjelmaan. Jäsenillä on
mah dol li suus nauttia talolla edulliseen hintaan lounas. Klubitalo tarjoaa
kiin nos tu neil le jäsenille myös mahdollisuuden päästä Klubitalon jär jes tä-
mään siirtymätyöhön, mikä on osa-aikaista ja määräaikaista työtä, mistä
mak se taan vähintään tes:n mukainen palkka. Klubitalo tukee jäseniä työl-
lis ty mi ses sä, opiskeluun hakeutumisessa, heille kuuluvien sosiaalitukien
ha ke mi ses sa ja tarvittaessa oman asunnon etsimisessä. Vuonna 2018
Klu bi ta lon naantalilaisista jäsenistä oli työssä avoimilla työmarkkinoilla kah-
dek san jäsentä ja opiskelemassa neljä jäsentä.

Klubitalon liikuntaohjelmaan kuuluu viikoittain päivittäinen kävelylenkki,
kep pi jump pa, vesijumppa ja biljardi. Joka toinen viikko käydään Raision ui-
ma hal lis sa uimassa ja joka kolmas viikko keilaamassa. Tavoitteena on, et-
tä jäsenet omaksuvat liikunnallisen elämäntavan ja terveet elämäntavat.
Klu bi ta lol la vietetään kalenterijuhlia, käydään erilaisissa kult tuu ri ta pah tu-
mis sa sekä lisäksi jäsenille järjestetään erilaisia retkiä.

Uudet naantalilaiset jäsenet tulevat Klubitalolle usein Naantalin ter veys kes-
kuk sen mielenterveysyksikön, Raision psykiatrisen poliklinikan, psy kiat ri-
sen sairaalan, palvelukotien, sosiaalityöntekijöiden, terveyskeskuksen oh-
jaa mi na ja Varsinais-Suomen TE-toimiston ohjaamina. Yhteistyötä TE-toi-
mis ton kanssa on selvästi lisätty sekä asiakasohjauksessa että asiak kai-
den uraohjauksessa. Karvetin klubitalon jäseneksi voi tulla omasta aloit-
tees ta tai perheenjäsenten ohjaamana. Klubitalotoiminta on lähetteetöntä
toi min taa. Syrjäytymisvaarassa olevat nuoret kuuluvat myös koh de ryh-
mään.

Maailman Klubitalojen katto-organisaatio Clubhouse International vastaa
Klu bi ta lo jen laadun varmistamisesta laadunvarmennusjärjestelmällä.
Teem me tiivistä valtakunnallista kehittämis-yhteistyötä kattojärjestö Suo-
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

men klubitalot ry:n kanssa. Karvetin klubitalo sertifioitiin tammikuussa
2018 ja Clubhouse Internationalin myöntämä akkreditointi on voimassa
30.4.2021 asti.

Karvetin klubitalon toimintaan on 1.1-30.6.2019 osallistunut 42 naan ta li-
lais ta jäsentä. Heidän kuntoutumispäiviensä määrä tuona ajanjaksona oli
1463. Naantalin kaupunkia laskutettiin 1.1-30.6.19 väliseltä ajalta jäsenten
Klu bi ta lon toimintaan osallistumisesta (kuntoutuspäivistä) 42 052,50 euroa.
Mi kä li naantalilaisten osallistuminen Karvetin klubitalon toimintaan on yhtä
suur ta koko vuoden ajan niin laskennallinen kokonaislaskutus vuonna
2019 olisi 84 105 euroa, mistä Naantali sopimuksen mukaan maksaa
84 105 euroa.
Lisäksi Karvetin klubitalo tarjoaa jäsenilleen seuraavat palvelut:
 Klubitalo tarjoaa kuljetuksen sitä tarvitseville jäsenille Klubitalolle ja siel-

tä kotiin. Jäsenet kuljetetaan tarvittaessa erilaisiin liikunta- ja kult tuu ri-
har ras tuk siin.

 Yhteydenpito jäseniin. Klubitalo pitää säännöllisesti yhteyttä kaikkiin jä-
se niin sä (myös niihin, jotka eivät aktiivisesti käy Klubitalolla) sen sel vit tä-
mi sek si mikä on jäsenten terveydentila ja elämäntilanne. Tarvittaessa
soi te taan, tehdään kotikäyntejä tai käydään sairaalassa katsomassa jä-
sen tä.

 Noin 1-2 kertaa kuukaudessa jäsenille tarjotaan viikonloppuohjelmaa.
 Klubitalo huolehtii, että jäsenet saavat kaikki sosiaalietuudet, joihin he

ovat oikeutettuja. Klubitalon työntekijät auttavat tarvittaessa jäseniä hei-
dän asioidensa hoidossa, asuntoasioissa sekä auttavat jäseniä saa-
maan heidän tarvitsemiaan terveydenhoitopalveluita.

 Yhteistyö Naantalin sosiaalitoimen kanssa. Klubitalon tiloissa pidetään 1
krt/kk Polkuryhmä, johon osallistuu myös sosiaalityöntekijä.

Esitys vuoden 2020 sopimukseksi

Klubitalon hallitus esittää suoritehintoihin indeksitarkistuksena 1,5% ko ro-
tus ta kokonaislaskutuksen pysyessä kuitenkin entisen suuruisena. Esi tyk-
sen mukaan Naantalin kaupunki mak saa vähintään 12 tuntia Klubitalon
työ pai not tei seen päivään (kun tou tus päi vä) osallistuvasta jäsenestä 320
eu roa kuukaudessa ja vähintään 5 tun tia, mutta alle 12 tuntia
osallistuvasta jä se nes tä 160 euroa kuu kau des sa. Alle viisi tuntia
osallistuvista jäsenistä ei laskuteta. Klubitalon työl lis tä mis oh jel maan
(siirtymätyöhön) työl lis ty nees tä jäsenestä kaupunki maksaa 320 euroa
kuukaudessa. Sopimuksen las ku tus kat to on vuodesta 2012 ol lut 92 000
euroa eikä siihen nytkään esi te tä korotusta. Laskutuskaton ylit ty väl tä
osalta Naantalin kaupunkia ei las ku te ta. Raisio-Naantali Fountain Hou se
yhdistys ry esittää Naantalin kau pun gil le vuodelle 2020 muutoin sa man
sisältöistä sopimusta kuin mikä on ol lut vuoden 2019 sopimus.

Liitteenä Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:n tuottaman mie len-
ter veys toi min nan avustuksen ehdot vuodelle 2020.

LIITE B2, SOTE-LTK 26.9.2019
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Sopimuksen mukaan Naantalin kaupunki maksaa yhdistykselle toi min nas-
ta  enintään 92 000 euroa vuonna 2020. Sopimuksessa mainitut mak su pe-
rus teet ovat samanlaiset ja samansuuruiset kuin vuonna 2019.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteen mu-
kai sen sopimuksen avustuksen myöntämisestä Rai sio-Naan-
ta li Fountain House yhdistys ry:n kanssa ajalle 1.1.2020 -
31.12.2020. Päätöksen ehtona on, että valtuusto myöntää ta-
lous ar vio kä sit te lyn yhteydessä ai kuis ten psykososiaalisten
pal ve lu jen tulosalueelle vuodelle 2020 riittävän määrärahan.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Raportti työllistämistoiminnasta 1.1.-31.8.2019

103/13.05/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 26.09.2019 § 72

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

ELY-keskus julkaisee elokuun tilanteen mukaisen kuukausikatsauksensa
24.9.2019. Heinäkuun katsauksen mukaan Naantalin työttömyssaste oli
7,7 % kun se vuosi sitten heinäkuussa oli 8,2 % (elokuussa 7,5 %). Työl li-
syys ti lan ne yleisesti paranee kesän jälkeen. Näin ollen on odotettavissa,
et tä työllisyystilanne on edelleen kohtuullisen hyvä myös uusimman kat-
sauk sen mukaan.

Liittenä on työllistämistoiminnan raportti 1.1.-31.8.2019

LIITE B3, Sote-ltk 26.9.2019

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan
työllistämistoimintaa koskevan raportin ajalta 1.1. - 31.8.2019
ja saattaa sen edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Sosiaali- ja terveyslautakunnan esitys vuoden 2020 talousarvioksi ja
vuosien 2020-2023 taloussuunnitelmaksi

298/02.02.00/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 26.09.2019 § 73

Talouspäällikkö Airi Laurila

Kaupunginhallitus on 17.6.2019 hyväksynyt talousarvion 2020 laadinnassa
käy tet tä väk si käyttötalouden ulkoisten erien ohjeluvuksi soten oman toi-
min nan osalta -32 980 535 euroa  ja erikoissairaanhoidon osalta
-25 000 000 euroa. Henkilöstömenojen liäyksen osalta sosiaali- ja ter veys-
pal ve luil le on annettu ohjaava luku 540 716 euroa. Luvut ovat ulkoisten tu-
lo jen ja menojen erotus ilman tilalaitoksen perimiä vuokria.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan vuoden 2020 talousarvioesitys ylittää kau-
pun gin hal li tuk sen esittämän ohjeluvun soten oman toiminnan osalta noin
606 000 euroa. Ylitys koostuu osin siitä, että kotihoitoon perustettiin uusia
va kans se ja 2019 aikana ja osin siitä, että vuodelle 2020 esitetään useita
uu sia vakansseja. Lisäksi henkilöstökustannusten sivukulut ovat suu rem-
mat kuin vuonna 2019.

Talousarvion ja taloussuunnitelman laadinnan ohjeellisen aikataulun mu-
kaan hallintokuntien tulee jättää lautakuntien käsittelyn jälkeiset esi tyk sen-
sä viimeistään 27.9.2019. Sosiaali- ja terveyslautakunnan ensimmäinen ta-
lous ar vio ko kous pidettiin 12.9.2019, jolloin tulosalueiden vastuuhenkilöt
oli vat esittelemässä talousarviota 2020.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarviovalmistelussa on otettu huo mi-
oon vuodelle 2020 asiakasmäärien kasvua ja palvelutarpeen lisäystä.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan toimintamenoissa suurimmat kasvut ovat
hoi to- ja vanhuspalveluissa ( lähinnä kotihoidon henkilöstömenojen kasvu)
se kä vammaispalveluissa( asiakasmäärän ja palvelutarpeen kasvu).

Tulosaluekohtaisia muutosesityksiä:

Talousarvioon on esitetty tulosalueiden kesken seuraavia muutoksia:
Terveyspalveluista siirretään välinehuolto suun terveydenhuollon alle (noin
175 000 euroa ) ja lapsiperheiden sosiaalityöstä siirretään so si aa li huol to-
lain mukaisista palveluista noin 170 000 euroa, osin aikuissosiaalityöhön
(70 000 euroa) ja osin vammaispalveluihin (100 000 euroa). Näillä toi men-
pi teil lä py ri tään saamaan kohdistuksia tarkemmin oikeisiin palveluihin.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan käyttötalouden toimintakate (sisältäen ti la-
lai tok sen vuokrat ja sisäiset kulut) vuonna 2020 on  63 932 442 euroa, kun
se vuoden 2019 talousarviossa on noin 61 261 793 euroa (kasvua 4,4 %).

Erikoissairaanhoidon osuus toimintakatteesta on 24 859 000 euroa. Eri-
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

kois sai raan hoi don talousarvio on budjetoitu VSSHP:n ilmoittaman TA2019
lu vun mukaan (kasvua vuoteen 2019 on noin 729 000 euroa).

Investoinnit

Laitteiden osalta suurimmat hankkeet ovat röntgenlaitteen hankinta ter-
veys kes kuk seen ja hammashoitolan hoitokoneen uusinta. Birgittakodin ka-
lus tei den uusiminen on tarkoitus toteuttaa vaiheittain kolmena vuonna pe-
räk käin. Birgittakodissa uusitaan myös kameravalvontajärjestelmä. Suu-
rim mat ohjelmistohankinnat kohdistuvat Kanta-järjestelmän käyttöönoton
to teut ta mi seen. Yhteensä investointeihin on budjetoitu 455 000 euroa vuo-
del le 2020.

Henkilöstösuunnitelma

Uusia vakansseja vuodelle 2020 esitetään seuraavasti:
suun terveydenhuolto: hammashoitajan varahenkilön toimi
lapsiperheiden sosiaalityö: sosiaalityöntekijän virka
aikuissosiaalityö: sosiaaliohjaajan virka
vammaispalvelut: sosiaaliohjaajan virka
hoito- ja vanhuspalvelut: fysioterapeutin/toimintaterapeutin toimi, sai raan-
hoi ta jan/ter vey den hoi ta jan toimi, 3 hoitajan tointa ja 5 hoitajan tointa si jais-
poo lin pilotointiin

Listan liitteinä ovat talousarvioesitys tulosalueittain, investointisuunnitelma
se kä henkilöstösuunnitelma ja henkilöstöesitykset vuosille 2020 - 2023

LIITTEET B4-B6, SOTE-LTK 26.9.2018

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan ta-
lous ar vion vuodelle 2020 ja talous- ja toimintasuunnitelman
se kä siihen liittyvän henkilöstösuunnitelman ja in ves toin ti-
suun ni tel man vuosille 2020 - 2023 esitettäväksi kau pun gin-
hallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle.

KÄSITTELY:

Käsittelyn aikana merkittiin seuraavat esteellisyydet (yh tei sö-
jää viys):
Elina Salokangas käsiteltäessä Ote-säätiön asioita.
Elina Salokangas,Märta Marjamäki ja Ville-Veikko Saari
käsiteltäessä Var si nais-Suo men erityishuoltopiirin asioita.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Palvelutilavuokrien sopimuspäivitys

592/10.06.04/2018

Tekninen lautakunta 21.08.2019 § 61

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 14.8.2019:

Kaupungin palvelutilojen vuokrasopimuksiin on valmisteltu päivitysesitys.
Päi vi tyk sen periaatteet hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 17.9.2018
(305§).

Vuokrasopimuspäivityksen tavoitteina ovat:
 Käyttäjien kustannustietoisuuden parantaminen ja ohjaaminen ta lou-

del li seen tilojen käyttöön
 Palvelutilojen vuokrat perustuvat kattavasti todellisiin ja oikean suu-

rui siin kustannuksiin.
 Nollatulos tavoitteena tilojen taloudenpidossa pitkällä tähtäimellä
 Vuokrien määrittely toteutuu joustavasti taloudenpidon tarpeiden

mu kai ses ti
 Kustannusvertailujen julkaiseminen vuosittain

Yhteissopimus

Vuokrasopimus on muodoltaan kaikkien palvelutilojen yhteissopimus. So-
pi muk ses sa ovat mukana kaikkien kaupungin palvelutilojen vuok ra so pi-
mus osa puo let. Sopimuksen ehdot ovat yhteismitalliset ja sopimuksen poik-
kea mat ovat helposti vertailtavissa. Sopimuksen päivittäminen on yk sin ker-
tais ta. Sopimuksen liitteiksi oheistetaan rakennuksittain vuosittain päi vi tet-
tä vät kohteiden pinta-alat, vuosivuokrat ja liitekartat sekä vuokralaisten
vuok ra tie dot. Liitteeksi oheistetaan myöskin rakennusten ku lu tus pe rus teis-
ten kustannuksien toteutumavertailu viimeisestä tilinpäätöksestä sekä
vuok ra lai sen ja tilalaitoksen välinen vastuurajataulukko.

Palvelutiloissa vuokralaiset ovat kaupungin palvelutoiminnasta vastaavia
lau ta kun tia. Yhteinen palvelutilojen vuokrasopimus käsitellään erikseen
vuok raa ja na olevissa toimielimissä omaa lautakuntaa koskevalta osalta.
Pal ve lu ti lo jen vuokrasopimuksesta päättää tilalaitoksen puolesta kiin teis tö-
pääl lik kö.

Palvelutilojen vuokrasopimuksen perusperiaatteet

Vuokralainen vuokraa palvelutilat tilalaitokselta ylläpidettyinä. Ylläpidon ta-
so määritellään kohdekohtaisissa palvelutasomäärittelyissä, joita tar kas tel-
laan sopimuksen vuosittaisen seurannan yhteydessä. Vuokraan kuuluu ti-
lo jen lämmitys-, vesihuolto-, sähkö- ja jätehuoltokustannukset.

Vuokranantaja huolehtii tilojen rakenteista ja rakennusta palvelevista lait-
teis ta. Vuokralainen huolehtii vuokralaista palvelevista laitteiden han kin-
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nas ta ja niiden kunnossapidosta.

Rakennusinvestointien yhteydessä vuokralainen ja vuokranantaja sopivat
tar koi tuk sen mu kai sis ta hankintarajoista. Investointien yhteydessä päi vi te-
tään vuokraa kohteessa.

Tilat vuokrataan toistaiseksi. Vuokrasopimus on jatkuu toistaiseksi ka len te-
ri vuo si kerrallaan. Vuokrasopimus on irtisanottavissa seuraavan vuoden
alus ta lukien irtisanomalla sopimus kuutta kuukautta ennen seuraavan ka-
len te ri vuo den alkua.

Vuokrasopimuksella pyritään kannustamaan tilojen käytön tehokkuuden
pa ran ta mi seen. Tavoitteeseen pyritään tilamuutosten suunnittelun yh tey-
des sä. Lisäksi tavoitteeseen pyritään oikeuttamalla tilojen jälleenvuokraus
se kä ristiinvuokraus. Liikuntatoimi vuokraa esimerkiksi koulujen päi vä ai kai-
ses ti vuokraamia liikuntatiloja ilta-aikaan.

Vuokrantason määritys

Nollatulostavoite

Vuokrien tasotavoite asetetaan pitkällä tähtäimellä kohteittain nol la tu lok-
sen mukaiseksi.  Nollatulokseen pyritään 10-vuotiskaudeksi laaditun ti la lai-
tok sen talousmallin ja kohdekohtaisien korjausvelkalaskelmien antamien
läh tö tie to jen perusteella. Nollatulostavoite johtaa siihen, että vuok ra las ken-
nan tulee olla kohtuullisen tarkkaa.

Kustannusperusteisuus ja vertailut

Nollatulostavoite sitoo vuokrat tarkasti todellisten kustannusten mukaiseksi
koh teit tain. Sen takia vuokrien perusteella on suunnitellussa mallissa mah-
dol lis ta vertailla kohteiden käytön taloudellisuutta monipuolisesti. Ti la kus-
tan nuk set ovat kaupungintasolla yli 10 miljoonan euron erä. Kiinteistöjen
käyt tö ta val la on tähän erään erittäin suuri vaikutusmahdollisuus. Tämän
ta kia vuokrasopimuksen tulisi kannustaa ja ohjata käyttäjiä tilojen ta lou del-
li seen käyttöön. Kohdekohtaiset kustannusvertailut ovat hyviä kannustimia.

Tilalaitoksen talousmalli

Tilalaitoksen taloudesta 2017 – 2027 tehtiin viime vuonna malli. Malli ottaa
huo mi oon kaikki tunnetut talouden muutos tekijät tutkimusvälillä. Ajatus
on, että mallia jatketaan ja päivitetään tarpeen mukaan jatkossa.

Talousmallin lähtökohtaolettamina on, että inflaatio pysyy tarkasteluvälillä
1,5 %:ssa, peruspääoman korko on 4,5 %:ssa ja kaupungilta nostettavan
ul koi sen velan korko on vuoden 2018 alusta lukien 2,0 %:ssa. Ti la lai tok sen
peruspääoman suuruus on noin 8,2 M€ ja ulkoisen velan määrä 2018 ta-
sos sa 40,5 M€. Investointitasona on ollut käyttöomaisuuspoistojen kes ki-
mää räi nen taso eli noin 2,8 M€ vuodessa. Investointien määrä on kuitenkin
lä hi vuo si na merkittävästi kasvamassa koulu- ja päiväkotiverkkoratkaisun
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ai heut ta man investointibuumin takia.

Mallin mukaan Tilalaitoksen vuokraa tulisi nykyisellä kiinteistökannalla ja
toi min ta mal lil la vuosittain korottaa vähintään 3,5 %:lla, jotta toiminnan ta-
lous voidaan turvata.

Korjausvelkalaskelmat

Tilalaitoksessa tehdään palvelukiinteistöjen kor jaus vel ka las kel mia.
Laskelmissa arvioidaan rakennusten kuluman suuruudeksi 1,75 % vuo des-
sa laskettuna jälleen hankintahinnasta. Naantalin ra ken nus kan nas sa on
valtaosin käytössä 30 vuoden tasapoistojärjestelmä ( 3,33 % han kin ta hin-
nas ta). Palvelukiinteistössä poistolla voidaan kattaa lähestulkoon 1,75 %:n
jälleenhankinta-arvosta laskettu kuluma. Poistojen riittävyyttä pa ran taa se,
että Naantalissa korjausvelkaa vähennetään tulevina vuosina luo pu mal la
vanhasta kiinteistökannasta, jossa on merkittävästi kor jaus vel kaa.

Kulutusperusteiset erät

Kulutusperusteiset kustannukset ovat tilalaitoksen taloudessa keskeisessä
osas sa. Niiden osuus toimintamenoista on noin neljännes. Niille on tyy pil-
lis tä vuosittaiset vaihtelut kulutuskäyttäytymisen ja hinnanmuutosten
muka na. Kulutusperusteisiä eriä ovat sähkö-, lämpö-, jätehuolto-, vesi- ja
jä te ve si kus tan nuk set. Tilalaitos seuraa kulutusperusteisten erien
toteutumaa vuo sit tain ja laatii siitä vertailuraportin vuokralaisille.

Vuokran laskemisen periaate

Vuokra lasketaan päivitettäväksi esitettävässä mallissa seuraavien erien
pe rus teel la:
 Kohteen toteutuneiden toimintamenojen indeksikorjattu keskiarvo

vii mei sel tä viideltä vuodelta. Laskentamenetelmä tasaa kohtuullisen
hy vin ylläpidon vuotuisvaihtelujen merkityksen ja tuo esiin tilojen hal-
lin nan taloudellisuuden.

 Kohteen ulkoiset tulot vähennetään vuokran kokonaisperusteesta.
 Kohteiden poistokustannukset otetaan huomioon vuokrassa
 Tilahallinnan edellisiin eriin kirjautumattomat yhteiskustannukset jae-

taan kohteiden vuokriin rakennusten pinta-alojen suhteissa.
 Kohteen seuraavan kalenterivuoden vuokra saadaan kertomalla kor-

jaus ker toi mel la edellisten erien yhteenlaskettu summa. Kor jaus ker-
roin määräytyy tilalaitoksen päivitetyn talousmallin perusteella. Ta-
lous mal lis sa huomioidaan kaikki tilalaitoksen tunnetut kus tan nus-
erät. Myös Naantalin kaupungin myöntämän velan korkoon liittyvät
vaa ti muk set päivitetään malliin. Talousmallilla tavoitellaan seuraavan
10-vuo tis kau den aikana saavutettavan nollatulos tilahallinnan ta lou-
des sa.

Sisäisen vuokran päivitykset

Sisäisen vuokran kokonaistasoa tarkastetaan tarpeen mukaan, että voi-
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daan varmistua nollatuloksen toteutuminen vuokrissa kokonaisuutena.
Tar kas tuk sen pohjana on päivitetyt talousmallin tiedot. Kokonaistaso tar-
kas te taan arviolta kolmen vuoden välein. Vuokran kokonaistaso mää ri tel-
lään välivuosina elinkustannusindeksin perusteella tehtävillä korjauksilla.

Kohteissa tapahtuvat vuokraperusteen muutokset otetaan huomioon vuo-
sit tai sis sa päivityksissä. Päivitykset tehdään kalenterivuosittain ja niistä
pää te tään aina edellisen kesäkuun loppuun mennessä. Päivityksissä ote-
taan huomioon kohteissa tilalaitoksen kustannuksiin vaikuttavat yleisestä
lin jas ta poikkeavat muutokset. Tällaisia ovat mm. toteutuneet investoinnit,
ra ken nuk sen osien purkamiset, lämmitystapamuutokset ja ylläpitotason
muu tok set.  Päivitysten yhteydessä kiinteistöpäällikkö määrittelee koh teit-
tain rakennusten kokonaisvuokrat.

Vuokralaisen tulee päivittää myös käyttämiensä tilojen luettelo ja tilojen
käyt tä jien kustannuspaikkatiedot laskutusta varten toukokuun lopussa. Nii-
den tietojen perusteella tilalaitos ilmoittaa vuokraajille tiedot seuraavan ka-
len te rivuoden vuokrasta kesäkuun loppuun mennessä.

Vuokrasopimusasiakirjan sisältö

Vuokrasopimus tehdään yhdellä sopimuksella kaikkiin kaupungin pal ve lu ti-
la koh tei siin. Yhden sopimuksen malli keventää ja selkeyttää palvelutilojen
so pi mus jär jes tel mää.

Palvelutilojen vuokrasopimus tullee Naantalissa pitämään sisällään seu-
raa vat osat:

 Vuokrasopimuksen yleinen osa
 Vuokrakohde- ja vuokraajatietojen osa
 Kiinteistönhoidon palvelukuvaus
 Vastuurajataulukko, jossa määritellään tilalaitoksen ja vuokralaisten

vas tuu teh tä vät
 Kulutusperusteisten erien toteutuma
 Karttaotteet vuokrauksen kohteista

Vuokrasopimusehdotus 1.1.2020 ja sisäisen palvelutoiminnan vuokrat
2020 –liite oheistetaan liitteeksi.

LIITTEET B2-B3, TEKLA 21.8.2019

Laadittu vuokrasopimuspäivitysehdotus muulta osilta liitetään asiakohdan
oheismateriaaliksi.

OHEISMATERIAALI: Kiinteistönhoidon palvelukuvaukset, vas tuun ja ko tau-
lu kot, kulutusperusteisten erien toteutumavertailu, liitekartat

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä osaltaan pal ve lu toi-
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min nan vuokrasopimuspäivityksen 2020.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 26.09.2019 § 74

Talouspäällikkö Airi Laurila

Liitteinä vuokrasopimusehdotus 1.1.2020 ja sisäisen palvelutoiminnan
vuokrat 2020-liite.

LIITTEET B7-B8, Sote-ltk 26.9.2019

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä osaltaan
palvelutoiminnan vuokrasopimuspäivityksen 2020.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Arvonlisäverottoman siivouspalvelun tuottajarekisterin päivittäminen/
Irmelin Siivouspalvelu

5/05.12.05/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 26.09.2019 § 75

Kotihoidon osastonhoitaja Hannele Saarinen

Irmelin Siivouspalvelu hakeutuu arvonlisäverottoman siivouspalvelun tuot-
ta jak si Naantaliin.

Yksityiset palveluntuottajat voivat myydä sosiaalihuoltopalveluja ar von li sä-
ve rot to mas ti vain, jos toiminta on sosiaaliviranomaisten valvomaa ja pal ve-
lut myydään sosiaalihuollon tarpeessa olevalle henkilölle (jonka toi min ta ky-
ky on alentunut esimerkiksi iän tai sairauden takia). Asiakaskohtaista so si-
aa li vi ran omai sen päätöstä ei tarvita, mutta edellytyksenä on että pal ve lun-
tuot ta ja on tehnyt ilmoituksen siihen kuntaan, jossa hän toimii ja pal ve lun-
tuot ta jalla on omavalvontasuunnitelma.

Irmelin Siivouspalvelun vastuuhenkilönä toimii Irmeli Henriksson. Yrittäjä
on toimittanut hakemuksen ja omavalvontasuunnitelman toiminnastaan.
Irmelin Siivouspalvelu voidaan hyväksyä arvonlisäverottoman sii vous pal ve-
lun tuottajaksi Naantalissa.

Yritysvaikutusten arviointi:
Päätöksellä ei ole erityisiä yritysvaikutuksia

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä Irmelin Sii-
vous pal ve lun arvonlisäverottoman siivouspalvelun tuottajaksi.
Vas tuu hen ki lö nä toimii Irmeli Henriksson.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Viranhaltijapäätökset ja ilmoitusasiat

64/00.99.00/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 26.09.2019 § 76

Talouspäällikkö Airi Laurila

Viranhaltijapäätökset

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:
27/2019 Saatavien poistaminen ja siirtäminen jälkiperintään

Talouspäällikkö Airi Laurila
2/2019 Henriikka Sairun palkkaaminen toimistosihteerien sijaiseksi
1.10.-31.12.2019

Ilmoitusasiat

 Aluehallintovirasto, päätös /Ilmoituksenvaraisten yksityisten so si aa li pal-
ve lu jen rekisteröinti - Valmennus ja tukihenkilöpalvelu Henna Jokinen

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää olla käyttämättä kun ta-
lain 92 §:n tarkoittamaa otto-oikeutta edellä selostetuissa
lain voi maa vailla olevissa viranhaltijapäätöspöytäkirjoissa il-
me ne viin päätöksiin ja merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Yhteistoimintasopimus Ankkuri-mallin laajentamisesta seudulliseksi
toiminnaksi

592/00.03.02/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 26.09.2019 § 77

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Ankkuri-toiminnalla tarkoitetaan moniviranomaisyhteistyötä, jota tehdään
po lii sin tietoon tulleiden rikosten ja rikosilmoitusten yhteydessä, jossa osal-
li se na on lapsi tai nuori henkilö uhrina, osallisena tai tekijänä. Turun kau-
pun gin hyvinvointitoimialalla on ollut sopimus Ank ku ri-yh teis työs tä Lou-
nais-Suo men poliisilaitoksen kanssa vuodesta 2016 alkaen. Toi min nas ta
saa tu jen hyvien kokemusten myötä on nähty järkeväksi laajentaa toi min ta-
mal li kattamaan kaikki Turun seudun kunnat.

Ankkuri-toiminnan tavoitteena on:

1. Varhainen puuttuminen alaikäisten rikolliseen käyttäytymiseen, nuoren
asiak kaan kokonaisvaltainen elämäntilanteen ja avun tarpeen sel vit tä mi-
nen sekä tarkoituksenmukaiseen avun ja tuen piiriin ohjaaminen

2. Nopea puuttuminen lähisuhde- ja perheväkivaltaan sekä tar koi tuk sen-
mu kai sen avun ja tuen piiriin ohjaaminen

3. Sisäisen turvallisuuden lisääminen moniammatillisella yhteistyöllä.

Ankkuri-malli perustuu moniviranomaisyhteistyöhön, missä eri vi ran omai-
set työskentelevät yhdessä poliisiasemalla.

Poliisin puolelta Ankkuri-toiminnasta vastaa pääasiassa erillinen ryhmä
(LSRT13 - Ankkuri). Ryhmän koko on 1+4 ja sen ryhmänjohtajana toimii
po lii si lai tok sen nimeämä rikosylikonstaapeli. Yksittäistapauksissa Ank ku ri-
toi min taan ohjautuvien juttujen tutkinnasta voivat vastata tarpeen mukaan
myös Turun pääpoliisiaseman monialatutkintaryhmät.

Turun kaupunki osoittaa toimintaan yhteensä kahden sosiaalityöntekijän,
kah den sosiaaliohjaajan sekä yhden psykiatrisen sairaanhoitajan työ pa-
nok sen. Turun kaupungin toimintaan osoittamat työntekijät vastaavat sekä
akuut ti ti lan teen hoidosta että palvelutarpeen arvioinnista, tarvittaessa yh-
teis työs sä kuntien ja kuntayhtymien muiden työntekijöiden kanssa.
Toimintaan osoitettavat sosiaalityöntekijät ja sosiaaliohjaajat ovat Turun
kau pun gin hyvinvointitoimialan viranhaltijoita. Sosiaalityöntekijät ja so si aa-
li oh jaa jat työskentelevät Turun perhe- ja sosiaalipalvelujen so si aa li päi vys-
tys yk si kön työnjohdon ja valvonnan alaisina ja heidän esimiehenään toimii
so si aa li päi vys tys yk si kön johtava sosiaalityöntekijä.

Psykiatrisen sairaanhoitajan työpanoksen Turun kaupunki hankkii Var si-
nais-Suo men sairaanhoitopiiriltä erillisellä sopimuksella.

Turun kaupunki vastaa kaikista yhden sosiaalityöntekijän ja yhden so si aa li-
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oh jaa jan henkilöstökustannuksista. Nämä työntekijät työskentelevät pää-
asias sa turkulaisten asiakkaiden kanssa.

Ankkuritoiminnan laajentamiseen osallistuvat muut sopijakunnat ja -kun ta-
yh ty mät vastaavat yhdessä kaikista yhden sosiaalityöntekijän ja yhden so-
si aa li oh jaa jan henkilöstökustannuksista asukasluvun suhteessa. Nämä
työn te ki jät työskentelevät pää asias sa muiden sopijakuntien ja kun ta yh ty-
mien asukkaiden kanssa.

Turun kaupunki hankkii työntekijöiden käyttöön tarvittavat tietotekniset lait-
teet ja liittymät. Turun kaupunki vastaa em. laitteista muodostuvista kus-
tan nuk sis ta 50 % osuudella. 50 % em. kustannuksista jaetaan muiden so-
pi ja kun tien ja -kuntayhtymien kesken asukasluvun mukaisessa suh tees sa.
Sa mal la periaatteella jaetaan Turun kaupungille Ankkuri-toiminnasta ai-
heu tu vat henkilöstö-, talous- ja muut hallinnolliset kustannukset. 

Turun kaupunki maksaa Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirille erillisen so-
pi muk sen mukaisen korvauksen psykiatrisen sairaanhoitajan työpanoksen
hank ki mi ses ta Ankkuri-toimintaan ja laskuttaa 50 % tästä kustannuksesta
muil ta sopijakunnilta ja -kuntayhtymiltä. Muiden sopijakuntien ja -kun ta yh-
ty mien osuus jaetaan niiden kesken suhteutettuna asukaslukuun. Psy kiat-
ri sen sairaanhoitajan työpanos kohdistuu kaikkien sopijakuntien ja -kun ta-
yh ty mien asukkaisiin.

Ankkuritoimintaan osoitettujen työntekijöiden lisäksi osallistuvat työs ken te-
lyyn tarpeen mukaan sopijakuntien ja -kuntayhtymien muut työntekijät ja
yh teis työ kump pa nit.

Lounais-Suomen poliisilaitos vastaa Ankkuritoiminnasta aiheutuvista kus-
tan nuk sis ta oman henkilöstönsä osalta.

Ankkuritoiminta järjestetään pääasiassa poliisilaitoksen tiloissa ja po lii si lai-
tos vastaa toimitila-, kaluste-, työväline- ym. kustannuksista.

Toiminnalle asetetaan sopijapuolten edustajista koostuva ohjausryhmä.
Oh jaus ryh mään nimetään kunkin sopijapuolen edustaja. Ohjausryhmä
seu raa toiminnan ja kustannusten toteutumista ja ohjaa toiminnan ke hit tä-
mis tä. Se myös hyväksyy toiminnan tulevan vuoden talousarvion.

Naantali on ollut vuosina 2004 - 2015 mukana Raision ja Akselikuntien vä-
li ses sä yhteistyössä ns. poliisisosiaalityön osalta. Tällöin Raision per he pal-
ve luis sa toimi poliisin sosiaalityöntekijä, jonka tehtävät oli vat pitkälti samat
kuin nyt Turussa toimivassa Ankkuri-mallissa. Hänen työ ai ka ja palk ka kus-
tan nuk set oli jaettu kuntien kesken. Työskentely alkoi Rau ta lan ka-hank-
kee na ja se toteutettiin silloisen Raision kihlakunnan alu eel la vuosina 2004
- 2008, jonka jälkeen hankkeen toiminta vakinaistettiin. Po lii sin so si aa li-
työn te ki jän toimipiste oli Raision poliisitalolla. Toiminta päät tyi siinä vai-
hees sa, kun poliisit siirtyivät Raision poliisitalolta Turkuun. Tä män jälkeen
ala ikäi siä koskeviin rikoksiin liittyvä sosiaalityö jäi suu rim mak si osaksi kun-
tien lastensuojelun sosiaalityöntekijöille.
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Tuolloin oli jo tiedossa hyvät kokemukset Ankkuritoiminnasta ja silloin pää-
tet tiin, että sen tuloksia seurataan ja tarvittaessa perustetaan Turun ym pä-
ris tö kun tien kesken uusi Ankkuri-työpari, joka vastaisi mukaan tulevien
kun tien poliisisosiaalityöstä.

Poliisin tilastojen mukaan naantalilaisten  alaikäisten tekemiä rikoksia on
vuon na 2018 ollut 23 kpl ja  toukokuuhun 2019 mennessä 18 kpl.

Naantalin lapsiperheiden sosiaalityön kannalta on erittäin tärkeää olla mu-
ka na tässä Ankkuri-toiminnassa. Vuoden 2020 talousarvioon on varattu
esi tyk sen mukainen ostopalvelumääräraha (17 200 €).

Liitteinä Turun hyvinvointitoimialan saatekirje, sopimus seudullisesta Ank-
ku ri-toi minnasta ja talousarvio 2019 ja 2020.

LIITTEET B9-B11, SOTE-LTK, 26.9 2019

Turun kaupunki pyytää hyvinvointitoimialajakelun mukaisia kuntia ja kun ta-
yh ty miä
 hyväksymään oheisen yhteistoimintasopimuksen Ankkuri-mallin mu kai-

ses ta toiminnasta
 tekemään sopimuksen, jolla kunta oikeuttaa sosiaalityöntekijät ja -oh jaa-

jat päättämään toimintaan tulevien asiakkaiden osalta so si aa li huol to lais-
sa (1301/2014), lastensuojelulaissa(417/2007) ja toimeentulotukilaissa
(1412/1997) tarkoitetuista toimenpiteistä kullekin ammattiryhmälle an-
net tu jen oikeuksien mukaisesti

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta
1. hyväksyy liitteenä olevan yhteistoimintasopimuksen Ank-
ku ri-mal lin mukaisesta toiminnassa
2. valtuuttaa sosiaalityöntekijät- ja ohjaajat päättämään toi-
min taan tulevien asiakkaiden osalta sosiaalihuoltolaissa
(1301/2014), lastensuojelulaissa(417/2007) ja toi meen tu lo tu-
ki lais sa (1412/1997) tarkoitetuista toimenpiteistä kullekin am-
mat ti ryh mäl le annettujen oikeuksien mukaisesti.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Perheoikeudellisten palvelujen tuottaminen ylikunnallisena yhteistyönä

317/00.03.01/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 26.09.2019 § 78

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Varsinais-Suomen kunnat ja sote-kuntayhtymät sopivat yhteisistä, sektori-
ja organisaatiorajat ylittävistä sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämistyön
ta voit teis ta ja toimenpiteistä alueellisessa sosiaali- ja terveydenhuollon jär-
jes tä mis suun ni tel mas sa. Suunnitelman päivitys vuosille 2019-2020 on ollut
lau sun nol la alueen kunnissa ja sote-kuntayhtymissä kesällä 2019 ja se on
tu los sa päätöksentekoon kuntiin ja alueen sote-kuntayhtymiin syksyn 2019
ai ka na.

Jo järjestämissuunnitelman päivityksessä vuosille 2017-2018 on todettu
tar ve koota perheoikeudellisia palveluja yhteen maakuntatasoisesti or ga ni-
soi duk si verkostoksi / yksiköksi, jossa toimittaisiin yhtenäisten toi min ta käy-
tän tö jen mukaisesti. Suunnitelman päivityksessä vuosille 2019-2020 on ta-
voit teek si asetettu alueen perheoikeudellisten palvelujen kokoaminen yh-
tei seen yksikköön.

Perheoikeudellisten palvelujen organisointiin liittyvä suunnittelu- ja val mis-
te lu työ käynnistettiin osana vuosien 2017-2018 aikana toiminutta ”Lupa
aut taa” -hanketta. Hanke oli osa kansallista lapsi- ja perhepalveluiden
muu tos oh jel maa (LAPE). Hankkeen päättymisen jälkeen on suunnittelua
jat ket tu kuntien välisenä yhteistyönä, jota on koordinoinut Turun kaupunki.

Valmistelun pohjalta esitetään, että perheoikeudelliset palvelut (isyyden
sel vit tä mi nen, äitiyden selvittäminen, lapsen ja puolison elatusavun tur vaa-
mi nen, lapsen huollon ja tapaamisoikeuden turvaaminen, adop tio neu von-
ta, tapaamisten ja vaihtojen tuki ja valvonta) kootaan alueelliseen yk sik-
köön, joka toimii vastuukuntamallilla. Vastuukuntana toimii Turun kau pun-
ki. Tavoitteena on, että yksikkö voi aloittaa toimintansa 1.1.2020.

Tavoitteena on tarjota asiakkaille yhdenvertaista palvelua suomen ja ruot-
sin kielellä, nopeuttaa palveluun pääsyä, mahdollistaa joustavuus toi mi pis-
tei den valinnassa sekä turvata asiantuntijuus kaikissa tilanteissa.

Alustavan valmistelun pohjalta yksikkö järjestäisi jatkossa per he oi keu del li-
set palvelut seuraavien kuntien asukkaille: Kaarina, Kemiönsaari, Koski Tl,
Kus ta vi, Laitila, Lieto, Marttila, Masku, Mynämäki, Naantali, Nousiainen,
Ori pää, Paimio, Parainen, Pyhäranta, Pöytyä, Raisio, Rusko, Salo, Sauvo,
So me ro, Taivassalo, Turku, Vehmaa. Kukin kunta tekee erikseen pää tök-
sen toiminnan siirrosta perustettavalla perheoikeudelliselle yksikölle.

Toiminnasta laaditaan erillinen sopimus, jonka mukaan Turun kaupunki
vas taa vastuukuntana sopimuskuntien perheoikeudellisten palvelujen jär-
jes tä mi ses tä vuoden 2020 alusta lukien tai myöhemmin tarkentuvan ai ka-
tau lun mukaisesti.
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Perheoikeudellinen yksikkö sijoittuu hallinnollisesti Turun kaupungin perhe-
ja sosiaalipalvelujen palvelualueelle. Yksikön kokonaisvahvuus on 25 (pal-
ve lu esi mies, 2 toimistosihteeriä, 5 sosiaalityöntekijää, 2 sosiaaliohjaajaa, 2
la ki mies/las ten val vo jaa, 13 lastenvalvojaa). Yksikön pysyvät toimipisteet
si jait se vat Turussa, Salossa, Paraisilla ja Laitilassa. Pysyvien toi mi pis tei-
den lisäksi asiakasvastaanottoa järjestetään erikseen määriteltyinä päivinä
muis sa kin alueen jäsenkunnissa ajanvarausperusteisesti.

Toiminnasta syntyvät kustannukset jaetaan sopijakuntien kesken suh teu-
tet tu na asukaslukuun. Liitteenä on toiminnan alustava kustannusarvio vuo-
del le 2020 sekä arvio kustannusten jakautumisesta kunnille, mikäli kaikki
val mis te lus sa mukana olleet kunnat ovat mukana toiminnassa. Väes tö pe-
rus tei ses ti jaettavien kustannusten lisäksi vastaavat kunnat tarvittaessa
os to pal ve lui na (esim. tuetut ja valvotut tapaamiset/adoptioneuvonta) han-
kit ta vien palvelujen kustannuksista oman kuntansa asukkaiden käytön mu-
kaan.

Osa sopimuskunnista ja -kuntayhtymistä (lähtökohtaisesti pe rus tur va kun-
ta yh ty mä Akseli, Kaarinan kaupunki, Kemiönsaaren kunta, Laitilan kau-
pun ki, Liedon kunta, Naantalin kaupunki, Paraisten kaupunki, Raision kau-
pun ki sekä Salon kaupunki) luovuttaa uudelle perhe-oikeudelliselle yk si köl-
le liikkeenluovutuksena nykyisen lastenvalvojapalvelutuotantonsa. Työ suh-
teis ta johtuvat oikeudet ja velvollisuudet sekä niihin liittyvät työ suh de-edut
siir ty vät luovuttavalta kunnalta Turun kaupungille.

Liikkeenluovutuksesta laaditaan erillinen sopimus luovuttavan kun nan/kun-
tayh ty män sekä vastaanottajana toimivan Turun kaupungin välille. Liit tee-
nä alustava talousarvio vuodelle 2020 ja oheismateriaalina per he oi keu del-
li sen yksikön toimintamalli.

LIITE B12,SOTE-LTK 26.9.2019

Naantalin lapsiperheiden sosiaalityöstä siirtyy yksi las ten val vo jan/so si aa li-
työn te ki jän virka Turun kaupungin perhe- ja sosiaalipalvelujen pal ve lu alu-
eel le perheoikeudelliseen yksikköön. Viranhaltijan kanssa on käyty alus ta-
va keskustelu asiasta. Keskustelusta tehty muistio on oheismateriaalina.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta  tekee pe-
ri aa te pää tök sen perheoikeudellisten palvelujen jär jes tä mis-
vas tuun siir ros ta Turun kaupungille 1.1.2020 alkaen tai myö-
hem min tar ken tu van aikataulun mukaisesti.

Siirrosta laaditaan erillinen sopimus, joka tuodaan erikseen
Naan ta lin kaupungin hyväksyttäväksi marraskuussa 2019.

Naantalin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta tekee pe-
ri aa te pää tök sen perheoikeudellisten pal ve lu jen sa liik keen luo-
vu tuk ses ta Turun kaupungille 1.1.2020 alkaen tai myö hem-
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min tarkentuvan aikataulun mukaisesti.

Liikkeenluovutuksesta laaditaan erillinen sopimus, joka tuo-
daan erikseen Naantalin kaupungin  hyväksyttäväksi mar ras-
kuus sa 2019.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Muutoksenhakuohje

Toimielin Sosiaali- ja terveyslautakunta

Kokouspäivämäärä 26.9.2019

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä

Pöytäkirja 26.9.2019 on pidetty nähtävänä yleisessä tie to ver kos sa osoit-
tees sa www.naantali.fi.

Muutoksenhakukiellot Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oi kai su-
vaa ti mus ta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmis telua
tai täy täntöönpanoa:

§ 68, 69, 70, 72, 73, 74, 76,78

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n 1 mom. mukaan kir jal-
li nen oikaisu vaatimus, seuraa viin päätöksiin ei saa hakea muu tosta valitta-
malla:

§ 71, 75, 77

Oikaisuvaatimusohjeet Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kir jallisen oikai suvaatimuksen:

§ 71, 75, 77

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Naantalin kaupunki, sosiaali- ja terveyslautakunta
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali
Sähköposti: kirjaamo@naantali.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oi-
keuteen, vel vollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikut taa (asianosai-
nen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tie dok si saan-
nis ta.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän
ku lut tua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seit se män päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on
lä he tet ty hänelle kirjeellä. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan
asian osai sen saaneen tie don pää tök ses tä kolmantena päivänä viestin lä-
het tä mi ses tä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenha ku-
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ajan viimei nen päivä on pyhä päivä, itse näisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
ju han nus aat to tai arki lauantai, oikaisuvaatimuk sen saa teh dä ensim-
mäisenä ar ki päi vä nä tämän jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua se-
kä mil lais ta oikaisua haetaan ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen
te ki jän allekirjoitettava.


